АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30  декабря 2009 года

№  9
О Порядке ведения реестра муниципальных служащих
Приволжского сельского поселения

В соответствии со ст. 31 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Муниципального Совета Приволжского сельского поселения от 19.11.2009 года № 15 «О муниципальной службе в Приволжском сельском поселении»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок ведения реестра муниципальных служащих в Приволжском сельском поселении.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Приволжского сельского поселения

Е.Н. Коршунова

Утвержден

постановлением Администрации

Приволжского сельского поселения

от 30 декабря 2009 года № 9
Порядок ведения реестра муниципальных служащих Приволжского сельского поселения
1. Настоящий Порядок устанавливает форму и правила ведения реестра муниципальных служащих Приволжского сельского поселения в соответствии со статьей 31 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

2. Реестр муниципальных служащих Приволжского сельского поселения (далее - Реестр) представляет собой сводный перечень сведений о муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Приволжского сельского поселения, составленный на основе данных, содержащихся в личном деле муниципального служащего, и сохраняемый на бумажном носителе.

3. Сведения, внесённые в Реестр, относящиеся к персональным данным муниципального служащего, обрабатываются и распространяются в соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».
4. Реестр ведется по форме согласно приложению к настоящему Порядку. Листы Реестра нумеруются, шнуруются и скрепляются печатью.
5. Сведения о муниципальных служащих вносятся в Реестр в течение пяти рабочих  дней после поступления гражданина на должность муниципальной службы, оформленное правовым актом руководителя органа местного самоуправления о назначении гражданина на должность муниципальной службы.
В течение года, при необходимости, может осуществляться корректировка Реестра (включение дополнительных сведений, изменение учетных данных, исключение сведений).
Сведения о муниципальном служащем, уволенном с муниципальной службы, исключаются из Реестра в день его увольнения
6.Реестр формируется на основании данных, содержащихся в личном деле муниципального служащего.

7. Ведение Реестра, внесение в него изменений и его хранение осуществляет  муниципальный служащий Администрации Приволжского сельского поселения, ответственный за кадровую работу.
8. Муниципальный служащий имеет право на ознакомление со всеми сведениями о нем, внесенными в Реестр.
9. Не реже одного раза в два года муниципальный служащий Администрации Приволжского сельского поселения, ответственный за кадровую работу, проводит проверку соответствия сведений Реестра сведениям, содержащимся в личных делах муниципальных служащих.

10. Информация, включенная в Реестр, является конфиденциальной.

Приложение к Порядку

Реестр муниципальных служащих
_________________________________________________________________________
(наименование органа местного самоуправления)
	Регистра-

цион-ный

номер
	Фамилия,

имя,

отчество

	Дата
рожде-ния
	Образование
(наименова-

ние учебного

заведения,год окончания)
	Специаль-ность,квалификация по диплому
	Дата поступле-ния на муници-пальную службу
	Должно-

сть муници-пальной службы,

группа должно

сти
	Стаж
муници-

пальной

службы
	Повышение
квалификации

(переподготовка) (наименование

учебного заве-

дения, год окончания,

программа

обучения)
	Дата и
результаты аттестации
	Дата и
причина

увольне-ния
	Находил-ся в кадровом резерве
с___по__

	Дата и
основа-ния исключе-ния из реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13